
 1 

 

XXXV sesja Rady Powiatu Międzyrzeckiego odbędzie się  

23 sierpnia 2013 r. o godz. 13
00

 

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu ul. Przemysłowa 2 

(sala konferencyjna Starostwa). 
 

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy organizacyjne sesji: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) porządek obrad, 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3.  Porządek obrad: 

a) w sprawie wniesienia skargi kasacyjnej. 

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

6. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu nr XXXIV z dnia 25 lipca 2013 r. 

7. Sprawy organizacyjne Rady Powiatu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Lesław Hołownia 

 



Projekt Przewodniczącego Rady 

Powiatu 

 

                                                             Uchwała nr………. 

                                                 Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

                                                  z dnia …………………………………….. 

 

 w sprawie : wniesienia  skargi  kasacyjnej   

 

 Na podstawie   § 7 ust.1 Statutu Powiatu  Międzyrzeckiego określonego w § 1 uchwały Nr XII/95/07 

Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 października 2007 r. w sprawie statutu Powiatu 

Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 127, poz. 1719 i z 2012 r. poz. 1339),             

                                                     uchwala co następuje: 

§ 1 .1. Wnosi  się skargę kasacyjną do Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie na wyrok                      

z dnia 11 lipca 2013 r. Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. w sprawie uchwały 

Rady Powiatu o wyrażeniu zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Międzyrzeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady  

        Lesław Hołownia  



     

 

     Uzasadnienie  

 

Wyrokiem z dnia 11 lipca 2013 r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gorzowie Wlkp. 

stwierdził nieważność uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 marca 2013 r. nr 

XXIX.180.13 w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku  pracy. Rada 

Powiatu Międzyrzeckiego nie zgadza się z tym rozstrzygnięciem, a zwłaszcza z tezami 

wynikającymi z jego uzasadnienia. Dlatego, korzystając z uprawnień ustawowych Rada 

postanowiła od tego wyroku wnieść odwołanie w formie skargi kasacyjnej do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego w Warszawie. 

Zgodnie z art. 175 § 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r.- Prawo o postępowaniu przed 

sądami administracyjnymi  (Dz. U. 2012.270 j. t. z późn. zm.) skarga kasacyjna powinna być 

sporządzona przez adwokata lub radcę prawnego. 


